
Zarządzenie Nr 42/2023 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 6 czerwca 2023 roku 

w sprawie wprowadzenia „Polityki Ochrony Danych Osobowych Akademii 

Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach” 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j Dz.U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) oraz na podstawie § 61 

ust. 2 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadza się Politykę Ochrony Danych Osobowych Akademii Wychowania Fizycznego im. 

Jerzego Kukuczki w Katowicach. 

§ 2. 

Polityka ochrony danych stanowi szczegółowy zbiór procedur, zapewniających odpowiednie 

zabezpieczenie oraz ochronę danych osobowych przetwarzanych przez Akademię 

Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach. 

§ 3. 

Zobowiązuje się wszystkie osoby przetwarzające dane osobowe z upoważnienia 

Administratora oraz podmioty, którym Administrator powierzył przetwarzanie danych 

osobowych, do bezwzględnego przestrzegania Polityki Ochrony Danych Osobowych. 

§ 4. 

1. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi Ochrony Danych. 

2. Zobowiązuje się Inspektora Ochrony Danych Osobowych do opracowania Instrukcji 

bezpieczeństwa dla użytkowników systemu. 

§ 5. 

Traci moc zarządzenie nr 15/2017 Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego 

Kukuczki w Katowicach z dnia 23 kwietnia 2017 roku w sprawie przetwarzania i ochrony 

danych w systemach informatycznych i tradycyjnych. 

§ 6. 

Treść Zarządzenia podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej AWF Katowice. 

§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

prof. dr hab. Grzegorz Juras 


